# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

### **Promptvarii exequialis pars ...**

Continens centurias II. dispositionum, quibus themata funebria sive  
scripturae dicta varia ...

**Bidembach, Felix**

**Francofurti, 1625**

Thema XXXI.

[urn:nbn:de:bsz:31-130978](#)

## THEMA XXXI.

Acto.10.v.36.

*Historia de Thabith Ioppensi excitata à Petro.*

Hæc supra peculiari Dispositione iam est explicata in parte Promptuarii. Classe II. Num. 21. pag. 163.

## THEMA XXXII.

Acto.10.v.43.

*Huic omnes Prophetæ testimonium perhibent, quod in nomine eius remissionem peccatorum accipiant, carentes in eum.*

## DISPOSITIONE.

Omnem nostram salutem consistere in remissione peccatorum, Zacharias, Spiritu sancto plenus auctore est, in Cantico, Luc. 1. v.77. Huic consentit Regius ille Propheta Psal. 32. v. 1. & 2. Beati, quorum remissæ sunt iniquitates. Beatus, cui Dominus non imputauit peccatum. In hoc itaque iam incumbendum, vt intelligamus, vnde & quomodo remissio peccatorum possit impetrari Id vero paucula sed valde Emphaticæ verba Petri docent, & ex communis consensu Prophetarum hanc doctrinam Petrus confitmat. Nos itaque videamus, 1. Per quem & qua ratione remissionem peccatorum possimus impetrare.

2. Vnde nobis de certitudine huius doctrinæ constet.  
Vvss horum tandem etiam erit subiiciendus.

## I. Pars.

De Christo Petrus loquitur, in domo Cornelii, eumque Iesum Nazarenum vocat, qui sit à patre constitutus Iudex viuorum & mortuorum. Et de hoc pronunciat, quod per nomen eius, vel, in nomine eius, remissionem peccatorum accipiant omnes saluandi,

x. Pria

1. Pomer  
nes Christi  
Sibylam, Si  
4. 14. hoc  
mimus.  
Per Chri  
tobis temi  
u nostra ex  
naculatio  
ldeq. a  
Venerem  
Rom. 3. w  
istitutio  
Ephel 1.  
pue in p  
1. Qual  
tr, Remig  
lus, qua lu  
ldeq. i  
remissio  
miflio sine  
annunciat  
4. v. 14.  
1. Per C  
Homodo ih  
cida, quem  
ilic et us eti  
te amillio  
aplicandag  
tibus intelli  
temur, qui ci  
19. Simeone  
1.6. Per fide  
Rom. 1. v. 1.  
Habenus  
filiquamne